Arquivamento IL 061/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a
solicitação de Licença Ambiental de Operação do processo abaixo
relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o disposto no Ofício nº
096/24/IL, de 03/09/2024:

Processo nº: 122/2014 (CETESB.020030/2017-23);
Interessado: Concessionária Rodovias Integradas do Oeste S/A - CCR

SPVias;
Empreendimento: OBRAS DE DUPLICAÇÃO DA RODOVIA JOÃO MELLÃO (SP-225) -
TRECHO ENTRE O KM 254+280 AO KM 261+420;
Município(s): Avaré/SP.